

דור הדרים: ו ירד כמטר על גו כרביבים וריוף ארץ: ז יפרח בימיו צדיק ורב  
 שלום עד כלי ירח: ח וירד מים עד ים ומנחח עד אפסי ארץ: ט לפניו יברעו  
 ציים ואיביו עפר ילחכו: י מלכי תרשיש ואיים מנחה ישיבו מלכי שבא וסבא  
 אשפר יקריבו: יא וישתחוו לו כל מלכים כל גוים ועבדוהו: יב כי יציל אביון  
 משוע ועני ואין עזר לו: יג יחס על דל ואביון ונפשות אביונים וישוע: יד מתוך  
 ומחמם ונאל נפשם ויקר דמם בעיניו: טו ויחי ויתן לו מזהב שבא ויתפלל  
 בעדו תמיד כל היום יברכנהו: טז יהי פסת בר בארץ בראש הרים ירעש

— זוהר תהלים —

שמשתדלים היו בתורה, קרב אליהם  
 ונתן להם שלום.

אמר להם, רבותי, במה חשדתם אותי  
 כשנתתם לי שלום ולא השבתי  
 לכם? אמר לו רבי יוסי, אולי היית  
 אומר תפלה או מרחיש בתלמודך. אמר  
 להם, הקדוש ברוך הוא ידון אתכם לכף  
 זכות. אבל אמר לכם, יום אחד הייתי  
 הולך בדרך, מצאתי איש אחד והקדמתי  
 לו שלום, ואותו איש היה שודד, וקם  
 עלי וצער אותי, ואלמלא שהתגברתי  
 עליו הצטערתי. מאותו יום נדרתי שלא  
 להקדים שלום, רק לאדם צדיק, אלא  
 אם הפרתיו בראשונה, משום שיכול  
 לצער אותי ויתגבר עלי בכח, משום  
 שאסור להקדים שלום לאיש רשע,  
 שכתוב (ישעיה מט) אין שלום אמר ה'  
 לרשעים. ואותה השעה שראיתי אתכם  
 ונתתם לי שלום ולא השבתי לכם,  
 חשדתי אתכם, משום שלא ראיתי בכם  
 מצוה שנראית בחוץ, וכמו כן הייתי  
 חוזר על תלמודי, אבל עכשו שראיתי  
 אתכם שאתם צדיקים, הנה הדרך  
 מתקנת לפני.

זין קשורים תחתיו. אמר רבי חייא,  
 האיש הזה, אחד מן השנים יש בו - או  
 שהוא צדיק שלם, או שהוא בשביל  
 לרמות את בני העולם. אמר לו רבי  
 יוסי, הרי החסידים העליונים אמרו, הרי  
 דן כל אדם לכף זכות. הנה שנינו, אדם  
 שיוצא לדרך, יתפון לשלשה דברים -  
 לדורון, לקרב, ולתפלה. מנין לנו?  
 מיעקב. שהרי הוא התפון לשלשת אלו,  
 וזו עצמו לדורון, לקרב ולתפלה.  
 והאיש הזה הוא הולך בדרך, הנה יש  
 בו עטוף של מצוה לתפלה, והנה בו  
 כלי זין לקרב. כיון שיש בו שני אלה,  
 השלישי אין לרדף אחריה. כשקרב  
 אליהם, נתנו לו שלום ולא השיב להם.  
 אמר רבי חייא, הנה אחד מאותם  
 השנים שראויים להיות בו - אין בו,  
 שהרי לא תקן עצמו לדורון, ובדורון  
 כלול השלום. אמר רבי יוסי, אולי היה  
 משתדל בתפלתו, או שמרחיש תלמודו  
 כדי שלא ישפח אותו. הלכו יחד, ולא  
 דבר אותו האיש עמיהם. אחר כך  
 נשמטו רבי חייא ורבי יוסי והשתדלו  
 בתורה. כיון שראה אותו האיש